
PAR PROJEKTU

Lasiet par... 

DAŽAS ZIŅAS NO TĪMEKĻA VIETNES 4-ELEMENTS.EU/EN/INARTS
Mācību plāni   -   Rīks izglītotājiem   -   Braila raksts   -   Zīmju valoda

Erasmus+ KA220 projekta "4 ELEMENTS IN ARTS" mērķis ir atbalstīt pedagogus, kuri strādā ar
pieaugušajiem no nelabvēlīgas vides un cilvēkiem ar mācīšanās grūtībām un talantiem.
Projekts "4 ELEMENTS IN ARTS" pēta 4 elementu - Eiropas kultūrā dominējošo tēlu -
potenciālu attiecībā uz mākslu, māksliniecisko socializāciju, radošumu un radošo domāšanu,
koncentrējoties uz vizuālās mākslas darbos, gleznās, zīmējumos, skulptūrās utt. attēlotajiem
stāstiem. Projekta mērķis ir uzlabot pieaugušo izglītotāju kompetences mākslas, kultūras
mantojuma un angļu valodas apguves jomā. Projekts iesaista pieaugušos izglītojamos
pieaugušo izglītībā un mācībās visa pieaugušo mūža garumā. Turklāt tā mērķis ir uzlabot
izglītojamo valodas, digitālās un radošās/ mākslinieciskās domāšanas prasmes, kā arī viņu
iekļaušanās sajūtu.

Finansē Eiropas Savienība. Paustie viedokļi un uzskati ir tikai autora(-u) viedoklis, un tie ne vienmēr
atspoguļo Eiropas Savienības vai Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūras (EACEA) nostāju. Ne
Eiropas Savienība, ne EACEA par tiem neuzņemas atbildību.

P R O J E K T A  N U M U R S
2 0 2 1 - 1 - B E 0 2 - K A 2 2 0 - A D U - 0 0 0 0 3 5 1 1 1

Projektu koordinē CVO EduKempen (Beļģija). Partnerībā piedalās arī DomSpain Consulting (Spānija),
Nodibinājums Zini (Latvija), Les Apprimeurs (Francija), Istituto dei Sordi di Torino (Itālija), Slovēnijas
Trešā vecuma universitāte (Slovēnija) un MyArtist (Grieķija).

A
nr

ī R
us

o,
 

E
kv

at
or

iā
lie

 d
žu

ng
ļi,

 1
90

9

“Nekas man nesagādā tik lielu prieku kā dabas vērošana un redzētā gleznošana.”



Sekojiet līdzi mūsu Facebook un
Instagram lapām, kur saņemsiet
visu jaunāko informāciju par
projekta aktualitātēm, kā arī,
uzzināsiet vairāk par mākslu,
valodu apguvi, kultūras
mantojumu un tā pieejamību
visiem.

MĀCĪBU PLĀNUS
Praktiski vingrinājumi,
kas saistīti ar mākslas

darbu un vienu no
četriem elementiem,

pateicoties kuriem var
uzlabot savu valodas

līmeni!

RĪKU KOMPLEKTS
PIEAUGUŠO

IZGLĪTOTĀJIEM
Saraksts ar bezmaksas
resursiem no projekta
partneru ieteiktajiem

resursiem. Šīs atsauces
sniegs jaunas idejas Jūsu

ikdienai darbā!

BRAILA RAKSTS
Kas ir Braila raksts? Vai tā

ir valoda? Vai ir Braila
raksta printeri...?

...Atbildes uz šiem
jautājumiem atradīsiet

lejupielādējamā un
izdrukājamā rokasgrāmatā

par Braila rakstu un
neredzīgajiem cilvēkiem.

ZĪMJU VALODA
Interesējaties par

nedzirdību un
nedzirdīgiem cilvēkiem?

Izlasiet mūsu ceļvedi!
Un vēl - drīzumā

gaidāmi videoieraksti
zīmju valodās...

- MĀJASLAPĀ ATRADĪSIET -

Finansē Eiropas Savienība. Paustie viedokļi un uzskati ir tikai autora(-u) viedoklis, un tie ne vienmēr
atspoguļo Eiropas Savienības vai Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūras (EACEA) nostāju. Ne
Eiropas Savienība, ne EACEA par tiem neuzņemas atbildību.

4elements

4elementsinarts

4-elements.eu 

https://www.facebook.com/4elementsEUKA2/
https://www.instagram.com/4elementsinarts/
https://4-elements.eu/
https://4-elements.eu/

